

RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS

Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr. 27 49 48 46

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2018

Jens Peter Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 49 48 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, der driver virksomhed med virksomhedsrådgivning samt investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 314.633, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.996.050.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (13.550) | (13) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 281.547 | 351 |
| Finansielle indtægter | 1 | 60.740 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(1.260)</u> | <u>(78)</u> |
| Resultat før skat | | 327.477 | 260 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(12.844)</u> | <u>20</u> |
| Årets resultat | | <u>314.633</u> | <u>280</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 105.800 | 103 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (118.453) | 351 |
| Overført resultat | | <u>327.286</u> | <u>(174)</u> |
| | | <u>314.633</u> | <u>280</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.503 | 16 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>15.503</u> | <u>16</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 1.160.682 | 1.279 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.160.682</u> | <u>1.279</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.176.185</u> | <u>1.295</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 50.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2 |
| Selskabsskat | | 27.727 | 65 |
| Tilgodehavender | | <u>77.727</u> | <u>67</u> |
| Værdipapirer | | 159.241 | 149 |
| Værdipapirer | | <u>159.241</u> | <u>149</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>591.197</u> | <u>299</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>828.165</u> | <u>515</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.004.350</u> | <u>1.810</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 405.682 | 525 |
| Overført resultat | | 1.359.568 | 1.033 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>105.800</u> | <u>103</u> |
| Egenkapital | 6 | <u>1.996.050</u> | <u>1.786</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 19 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.300 | 0 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>5</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.300</u> | <u>24</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.300</u> | <u>24</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.004.350</u> | <u>1.810</u> |
| Eventualposter m.v. | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 524.135 | 1.032.282 | 103.400 | 1.784.817 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (103.400) | (103.400) |
| Årets resultat | 0 | (118.453) | 327.286 | 105.800 | 314.633 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 125.000 | 405.682 | 1.359.568 | 105.800 | 1.996.050 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|---------------|--|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 60.740 | 0 |
| | <u>60.740</u> | <u>0</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.260 | 75 |
| | <u>1.260</u> | <u>78</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 10.362 | (20) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 2.482 | 0 |
| | <u>12.844</u> | <u>(20)</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2017 | | <u>15.503</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | | <u>15.503</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | | <u>15.503</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 755.000 | 755 |
| Kostpris 31. december 2017 | 755.000 | 755 |
| Værdireguleringer 1. januar 2017 | 524.135 | 173 |
| Årets resultat | 281.547 | 351 |
| Udbytte modtaget | (400.000) | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2017 | 405.682 | 524 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 1.160.682 | 1.279 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Rekrutteringsgruppen ApS | Fredericia | 100 % | 1.160.682 | 281.547 |

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.